AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

A Fundação Estadual de Saúde - FUNESA, fundação pública de direito privado integrante da
Administração Pública do Estado de Sergipe, inscrita no CNPJ/ MF sob o n.º 10.437.005/0001-
30, primando pelo principio da publicidade e transparência, torna público aos interessados que
a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico n.º 006/2024, PROCESSO N° 1471/2024,
prevista anteriormente para o dia  13/08/2024, às 09:00. tendo por objeto  Registro de preços
para  Aquisição  de  Gêneros  Alimentícios,  para  atender  as  necessidades  da  Fundação
Estadual de Saúde – FUNESA, para atender às necessidades dos Centros de Especialidades
Odontológicas – CEO´s e da administração da FUNESA, conforme especificação e quantidade
contidas no anexo I, Termo de Referência, encontra-se remarcada para o dia 15/08/2024, às
09:00. O adiamento ocorreu face à necessidade de ajuste no Edital. Mais informações no Setor
de Licitação da FUNESA, na Rua São Cristóvão, 1524, Bairro Getúlio Vargas, CEP: 49.010-
380, Aracaju/SE, Telefone: (79) 9 9191-3740 das 08:00 as 16:00,  ou  através  do  e-mail,
pregoeiro.funesa@gmail.com  .

Aracaju/SE, 02 de agosto de 2024.
GERALDO MENEZES DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial da CPL/FUNESA

mailto:pregoeiro.funesa@gmail.com

	AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024
	GERALDO MENEZES DOS SANTOS